2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2024                                                                                                                 № 60

О внесении изменений в Постановление Администрации
Красноярского сельского поселения от 29.06.2022 № 68
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области»

В целях приведения в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 29.06.2022 № 68 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области» следующее изменения:
1.1. Пункт 2.8.10 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.8.10. Решение уполномоченного органа о признании жилого помещения непригодным для проживания, в случае если гражданин, является нанимателем жилого помещения по договору социального найма или собственником жилого помещения, единственное жилое помещение которого, признано в установленном порядке непригодным для проживания и ремонту и реконструкции не подлежит»;
1.2. Пункт 2.11.5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.11.5. Решение уполномоченного органа о признании жилого помещения непригодным для проживания, в случае если гражданин, является нанимателем жилого помещения по договору социального найма или собственником жилого помещения, единственное жилое помещение которого, признано в установленном порядке непригодным для проживания и ремонту и реконструкции не подлежит».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Красноярского сельского помещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://краснояр.рф
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения                                                 О.В. Дорофеев

Алексейчук М.П.
3 13 30

В дело № 02-04
___________ М.П. Алексейчук
28.06.2024